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ÓSEMKA OTTO BIG CLIMBING TECHNOLOGY
57,99 zł brutto 47,15 zł - netto
Categories: Akcesoria

OPIS PRODUKTU

Ósemka OTTO BIG Climbing Technology

Ósemka zjazdowa Climbing Technology Otto Big sprawdzi się podczas wspinaczki oraz aktywności zjazdowych. Tak
samo funkcjonalne okaże się w skałach jak i na panelu, co czyni ją niezwykle wszechstronną.

Ten model jest lekki, a jednocześnie na tyle wytrzymała, by znieść trudy wspinaczki. Bez problemu współpracuje z linami
pojedynczymi, bliźniaczymi oraz połówkowymi, co czyni z niej wszechstronny przyrząd.

Ósemka zjazdowa Climbing Technology Otto Medium posiada standardowe dwa otwory przez które przechodzi lina. W
zależności od sposobu, w jaki zastosujesz ten przyrząd, możesz uzyskać dwie prędkości zjazdu w odpowiedzi na różne
potrzeby i umiejętności wspinaczy. Ósemka Climbing Technology wykonana została z kutego na gorąco lekkiego stopu
metalu, co pozwoliło na osiągnięcie jej wysokiej wytrzymałości.

Ósemka zjazdowa Climbing Technology Otto Medium sprawdzi się w u każdego wspinacza.

Kolor przyrządu dobierany jest losowo.
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Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Climbing Technology Otto Medium najważniejsze cechy:

Ósemka wykonana z lekkiego stopu metali;
Kuta na gorąco jest niezwykle wytrzymała;
Współpracuje z linami pojedynczymi, połówkowymi i bliźniaczymi;
Pozwala na wybór dwóch prędkości zjazdu w zależności od sposobu ustawienia;
Ósemka zjazdowa wykonana we Włoszech;
Symbol produktu: 2D602.
Kolor przyrządu dobierany jest losowo.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2D6030099
Kolor szary
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Belay Devices & Descenders
CE -
Do lin single: 8,6 mm- 10,5 mm / double: 7,3 mm-9,0 mm
EN -
Materiał Stopy lekkie
Waga 125 g
Indywidualnie test. V (12 kN)
Wymiary 146 x 76 mm
Łożyska -
UIAA -
Wytrzymałość 35 kN


